:
:
:
:
■
20
20
20

● 細径サイズ 0.05sq～太径8sq迄
□RoHS2指令に適合しています。
□印字用マーカーチューブとしてご使用いただけます。
□各種チューブプリンタ・焼き付け印字機に対応しています。
□5.1φまでは置き場所を取らず管理のしやすい小巻タイプです
2025年8月
NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ 分類型番 記載月日
4 配線関連 KCC ワイヤーマーク KTD100
特⾧
UL224  VW-1  認証取得
特⾧
呼び内径
1.0φ
File No. E541753
型番 内径 電線仕上外形
SPTF1.5-1-200 1.5 0.8～1.4
SPTF2.3-1-200 2.3 1.1～2.0
SPTF3.0-1-200 3 1.7～2.9
SPTF3.8-1-200 3.8 2.4～3.7
SPTF3.2-1-200 3.2 1.9～3.1
SPTF3.4-1-200 3.4 2.0～3.3
3.3φ
SPTF6.8-1-200 6.8 5.0～6.1
スーパーピタットチューブ
鉛フリーチューブ 従来の塩化ビニル製チューブから鉛を排除し、環境に配
慮させた印字用マーカーチューブ
SPTF4.2-1-200 4.2 3.0～4.1
SPTF5.5-1-200 5.5 4.0～5.1
SPTF3.6-1-200 3.6 2.1～3.5
4.5φ
2.0φ 2.2φ 2.5φ 3.0φ 3.2φ
3.4φ 3.5φ 3.6φ 3.8φ 4..0φ
6.0φ 6.5φ 7.0φ 8.0φ 9.0φ